
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00025/2021

Às 17:46 horas do dia 21 de dezembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00025/2021, referente ao Processo nº 23422010492202183, o pregoeiro, Sr(a)
CRISTIAN FABIO TYMUS, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 46.431,4000
Situação: Cancelado no julgamento

Itens do grupo:

1 - Circuito fechado televisão

2 - Sistema Circuito Fechado Tv

3 - Disco Rígido Removível

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Circuito fechado televisão
Descrição Complementar: Circuito Fechado Televisão Tipo Câmera: Colorida , Tipo: Ccd , Tamanho Tela Monitor: 32 POL, Voltagem: 110/220 V, Características Adicionais:
Sistema Gravação Digital De Vídeo Vigilância Com
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 38.954,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 250,00
Situação: Cancelado no julgamento

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1003631&acao...

1 of 2 22/12/2021 11:23



Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

21/12/2021
16:46:11

Item cancelado no julgamento. Motivo: A única proposta cadastrada foi recusada, tendo em vista o não atendimento das especificações
técnicas presentes no Termo de Referência. Inexistem outras propostas a serem analisada, por este motivo, o grupo será cancelado.

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Sistema Circuito Fechado Tv
Descrição Complementar: Componentes: Gravador Nvr 16 Canais 0, Aplicação: Sistema De Segurança 0, Características Adicionais: Gravação Com Resolução De Até 6
Megapixels, Supor- 0, Tipo Sistema: Tecnologia Hd/Analogica 0,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Conjunto
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.001,1100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 20,00
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

21/12/2021
16:46:11

Item cancelado no julgamento. Motivo: A única proposta cadastrada foi recusada, tendo em vista o não atendimento das especificações
técnicas presentes no Termo de Referência. Inexistem outras propostas a serem analisada, por este motivo, o grupo será cancelado.

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Disco Rígido Removível
Descrição Complementar: Interface: Serial Ata (Sata) 0, Velocidade: 7.200 NaN, Capacidade Memória: 1 NaN,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 5.475,8900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

21/12/2021
16:46:11

Item cancelado no julgamento. Motivo: A única proposta cadastrada foi recusada, tendo em vista o não atendimento das especificações
técnicas presentes no Termo de Referência. Inexistem outras propostas a serem analisada, por este motivo, o grupo será cancelado.

Fim do documento

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1003631&acao...

2 of 2 22/12/2021 11:23


